משכן אחר הוקם עמו

אלה פקודי המשכן משכן העדת אשר פקד על פי משה עבדת הלויים ביד איתמר בן אהרן הכהן: (לה, כא)

מסביר רש"י:

המשכן משכן. **שני פעמים**, רמז למקדש שנתמשכן בשני חורבנין על עונותיהן של ישראל.

וכך מובא במדרש **אגדה** (הוא חיבור מדרשי על חמישה חומשי תורה שהתפרסם לראשונה על ידי שלמה בובר בשנת תרנ"ד (1894) על סמך כתב יד נדיר שמצא בארם צובה (חלב) ונרכש על ידו):

אלה פקודי המשכן משכן העדות. ולמה אמר משכן שני פעמים, לפי שנתבא משה רבינו ע"ה שיחרב בית ראשון ובית שני, ואמר **אחריו העדות**, להורות על בית שלישי **שלא יחרב**, ולא ינתץ לעולם, לפי הוא בנין מלך מלכי המלכים הקב"ה, מה הוא קיים, אף בנינו קיים, אבל בית ראשון ובית שני שהוא בניין אדם, ולפי שהאדם אינו קיים, אף בנינו אינו קיים.